
Hessische Meisterschaften, Dillenburg
Herrendegen U17 Mannschaft 1. Februar 2025

Modus

unvollständiges 8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

unvollst. 8er KO ohne HL

5
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Viertelfinale

1 STG FC Offenbach / VFL Bad Nauheim
8

5 Darmstädter FC 44
4 STG FC Kassel / TV Dillenburg 45

3 Eintracht Frankfurt
6

7
2 Frankfurter TV

Halbfinale

1 STG FC Offenbach / VFL Bad Nauheim 45
4 STG FC Kassel / TV Dillenburg 28

3 Eintracht Frankfurt 43
2 Frankfurter TV 45

Finale

1 STG FC Offenbach / VFL Bad Nauheim 45
2 Frankfurter TV 42

3. Platz

1 STG FC Kassel / TV Dillenburg 33
2 Eintracht Frankfurt 45

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale STG FC Kassel / TV Dillenburg    —    Darmstädter FC Bahn: 11
Kampfrichter: Tatarov, Viktor
PFEIFER, Jakob 4 4 5 5 RUMMLER, Jean
LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar 9 5 3 8 STEINMETZ, Jakob
BREIDENICH, Lutz 14 5 4 12 SCHICK, Kjell
PFEIFER, Jakob 18 4 2 14 STEINMETZ, Jakob
BREIDENICH, Lutz 25 7 9 23 RUMMLER, Jean
LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar 29 4 5 28 SCHICK, Kjell
BREIDENICH, Lutz 35 6 2 30 STEINMETZ, Jakob
PFEIFER, Jakob 40 5 6 36 SCHICK, Kjell
LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar 45 5 8 44 RUMMLER, Jean

Halbfinale STG FC Kassel / TV Dillenburg    —    STG FC Offenbach / VFL Bad Nauheim Bahn: 13
Kampfrichter: Tatarov, Viktor
PFEIFER, Jakob 5 5 3 3 BRÜCKMANN, Bjarne
BREIDENICH, Lutz 6 1 7 10 NEUMANN, Raphael
LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar 8 2 5 15 BARBAS, Sebastian
PFEIFER, Jakob 16 8 5 20 NEUMANN, Raphael
LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar 17 1 5 25 BRÜCKMANN, Bjarne
BREIDENICH, Lutz 21 4 5 30 BARBAS, Sebastian
LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar 22 1 5 35 NEUMANN, Raphael
PFEIFER, Jakob 24 2 5 40 BARBAS, Sebastian
BREIDENICH, Lutz 28 4 5 45 BRÜCKMANN, Bjarne

Halbfinale Frankfurter TV    —    Eintracht Frankfurt
Kampfrichter: Fasser, Maurice
GIANNOLO, Valerio 5 5 3 3 ENGLERT, Arthur
BAYER, Mighty 10 5 3 6 TATAROV, Arseny
SEIFFERT, Florian 15 5 6 12 TONG, Felix
GIANNOLO, Valerio 19 4 4 16 TATAROV, Arseny
SEIFFERT, Florian 25 6 4 20 ENGLERT, Arthur
BAYER, Mighty 30 5 4 24 TONG, Felix
SEIFFERT, Florian 34 4 10 34 TATAROV, Arseny
GIANNOLO, Valerio 35 1 1 35 TONG, Felix
BAYER, Mighty 45 10 8 43 ENGLERT, Arthur
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Finale Frankfurter TV    —    STG FC Offenbach / VFL Bad Nauheim
Kampfrichter: Tatarov, Viktor
GIANNOLO, Valerio 1 1 2 2 BARBAS, Sebastian
BAYER, Mighty 9 8 8 10 NEUMANN, Raphael
SEIFFERT, Florian 12 3 5 15 BRÜCKMANN, Bjarne
GIANNOLO, Valerio 16 4 1 16 NEUMANN, Raphael
SEIFFERT, Florian 20 4 9 25 BARBAS, Sebastian
BAYER, Mighty 27 7 5 30 BRÜCKMANN, Bjarne
SEIFFERT, Florian 31 4 5 35 NEUMANN, Raphael
GIANNOLO, Valerio 36 5 5 40 BRÜCKMANN, Bjarne
BAYER, Mighty 42 6 5 45 BARBAS, Sebastian

3. Platz Eintracht Frankfurt    —    STG FC Kassel / TV Dillenburg
Kampfrichter: Zverev, Konstantin
TONG, Felix 5 5 4 4 BREIDENICH, Lutz
TATAROV, Arseny 10 5 2 6 PFEIFER, Jakob
ENGLERT, Arthur 15 5 3 9 LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar
TONG, Felix 20 5 5 14 PFEIFER, Jakob
ENGLERT, Arthur 25 5 4 18 BREIDENICH, Lutz
TATAROV, Arseny 30 5 2 20 LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar
ENGLERT, Arthur 35 5 3 23 PFEIFER, Jakob
TONG, Felix 40 5 7 30 LANGE CANTALAPIEDRA, Oscar
TATAROV, Arseny 45 5 3 33 BREIDENICH, Lutz

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. STG FC Offenbach / VFL Bad Nauheim Barbas, Sebastian VFL Bad Nauheim HE GER 2008

Brückmann, Bjarne FC Offenbach HE GER 2010
Neumann, Raphael FC Offenbach HE GER 2010

2. Frankfurter TV Giannolo, Valerio Frankfurter TV HE GER 2008
Bayer, Mighty Frankfurter TV HE GER 2009
Seiffert, Florian Frankfurter TV HE GER 2009

3. Eintracht Frankfurt Tatarov, Arseny Eintracht Frankfurt HE GER 2010
Tong, Felix Eintracht Frankfurt HE CHN 2009
Englert, Arthur Eintracht Frankfurt HE GER 2009

4. STG FC Kassel / TV Dillenburg Breidenich, Lutz TV Dillenburg HE GER 2008
Süvern, Elio FC Kassel HE GER 2011
Lange Cantalapiedra, Oscar FC Kassel HE GER 2009
Pfeifer, Jakob TV Dillenburg HE GER 2008

5. Darmstädter FC Rummler, Jean Darmstädter FC HE GER 2009
Schick, Kjell Darmstädter FC HE GER 2009
Strack, Friedrich Darmstädter FC HE GER 2008
Steinmetz, Jakob Darmstädter FC HE GER 2009
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Tatarov, Viktor Eintracht Frankfurt HE GER 0 0 2

Fasser, Maurice SSG Bensheim HE GER 0 0 1

Zverev, Konstantin Frankfurter TV HE GER 0 1 1


